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Plan Hoca :  

En cas de déclenchement du plan HOCA (de 8h à 18h), les médecins 
suivants se rendent au SAUP où une fiche mentionnant leur fonction et 
lieu d'affectation leur sera distribuée 
 
 

Chefs de Clinique /Med Adj. Internes 

 
Med CdS SAUP 
Med Adj. Chir / 
Med Adj. SAUP 
 USI 
Anesthésiste 
CdC SAUP 
CdC SAUP 
CdC Chir 
CdC USI 
CdC Traumato 
Med Adj Péd gén 
CdC Néonat 
 

 
79.59.662 
79.59.538 
79.59.718 
79.59.658 
79.58.500 
79.59.636 
79.59.638 
79.59.600 
79.59.658 
79.59.604 
79.59.727 
79.58.421 

 
Int BB 
Int MedB2 
Int Mal Inf 
Int Pneumo 
Int Chir 
Int Neuro 
Int Gastro 
Int SAUP 
Int SAUP 

 
79.59.610 
79.59.614 
79.59.630 
79.59.652 
79.59.728 
79.59.634 
79.59.704 
79.59.676 
79.59.694 

 

Pour l'ensemble du plan HOCA, se référer  au site intranet de la Pédiatrie 

( http://dea.hcuge.ch/HOCA/hoca_ped.html ) 
 
 
 
Week-ends, jours fériés, soir, nuit :  

les médecins suivant se rendent au SAUP 
 

Chefs de Clinique Internes 

 
CdC SAUP  
CdC USI 
Anesth adulte 
(CdC Chir 
(CdC Traumato 

 
79.59.638 
79.59.658 
79.57.866 
79.58.666) 
79.59.604) 

 
Int Ped SAUP 
Int Ped SAUP 
Int USI 
Int Néonat 
(Int garde maison 
(Int salle d’acc 

 
79.59.676 
79.59.694 
79.59.960 
79.59.611 
79.59.762) 
79.58.422) 

 

http://dea.hcuge.ch/HOCA/hoca_ped.html

